
379049-2025 Page 1/4

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

1.1.

See the notice on TED website 379049-2025 - Gara

Italia – Lavori di costruzione di acquedotti – G25-L7041 Lavori di potenziamento del sistema di 
adduzione zona industriale Vicenza ovest e riqualificazione dei sottoservizi, gas, energia elettrica 
e telecomunicazioni - Comune di Vicenza
OJ S 111/2025 12/06/2025
Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Lavori

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Viacqua Società Benefit S.p.A.
E-mail: acquisti@viacqua.it
Attività dell'ente aggiudicatore: Attività connesse alla fornitura di acqua

Committente
Nome ufficiale: V-Reti S.p.A.
E-mail: acquisti@viacqua.it
Attività dell'ente aggiudicatore: Attività connesse all'elettricità

2. Procedura

Procedura
Titolo: G25-L7041 Lavori di potenziamento del sistema di adduzione zona industriale Vicenza 
ovest e riqualificazione dei sottoservizi, gas, energia elettrica e telecomunicazioni - Comune di 
Vicenza
Descrizione: G25-L7041 Lavori di potenziamento del sistema di adduzione zona industriale 
Vicenza ovest e riqualificazione dei sottoservizi, gas, energia elettrica e telecomunicazioni - 
Comune di Vicenza
Identificativo della procedura: 7682994a-7b80-4123-9023-d5423bd5b675
Tipo di procedura: Aperta
La procedura è accelerata: no

Finalità
Natura dell'appalto: Lavori
Classificazione principale (cpv): 45247130 Lavori di costruzione di acquedotti

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Vicenza (ITH32)
Paese: Italia

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 12 183 364,21 EUR

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/25/UE

Motivi di esclusione
Fonti dei motivi di esclusione: Documento di gara

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/379049-2025
mailto:acquisti@viacqua.it
mailto:acquisti@viacqua.it


379049-2025 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: G25-L7041 Lavori di potenziamento del sistema di adduzione zona industriale Vicenza 
ovest e riqualificazione dei sottoservizi, gas, energia elettrica e telecomunicazioni - Comune di 
Vicenza
Descrizione: G25-L7041 Lavori di potenziamento del sistema di adduzione zona industriale 
Vicenza ovest e riqualificazione dei sottoservizi, gas, energia elettrica e telecomunicazioni - 
Comune di Vicenza
Identificativo interno: G25-L7041

Finalità
Natura dell'appalto: Lavori
Classificazione principale (cpv): 45247130 Lavori di costruzione di acquedotti

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Vicenza (ITH32)
Paese: Italia

Durata stimata
Durata: 24 Mesi

Rinnovo
Rinnovi massimi: 0

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 12 183 364,21 EUR

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì
Informazioni supplementari: Responsable Unico del Progetto Ing. Stefano D'Attilio 
Responsabile del Procedimento in fase di affidamento Ing. Alberto Piccoli

Criteri di selezione
Fonti dei criteri di selezione: Avviso
Criterio: Altri requisiti economici o finanziari
Descrizione: Come da disciplinare di gara

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Qualità
Descrizione: Come da disciplinare di gara

Documenti di gara
Indirizzo dei documenti di gara: https://viveracquaprocurement.bravosolution.com/go
/12366241019759DC2AB6

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione: 
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Indirizzo per la presentazione: https://viveracquaprocurement.bravosolution.com/
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: italiano

https://viveracquaprocurement.bravosolution.com/go/12366241019759DC2AB6
https://viveracquaprocurement.bravosolution.com/go/12366241019759DC2AB6
https://viveracquaprocurement.bravosolution.com


379049-2025 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Catalogo elettronico: Non consentita
Descrizione della garanzia finanziaria: Come da disciplinare di gara
Termine per il ricevimento delle offerte: 25/07/2025 12:00:00 (UTC+2) ora dell'Europa 
orientale, ora legale dell'Europa centrale
Termine entro il quale l'offerta deve rimanere valida: 6 Mesi
Informazioni sull'apertura pubblica delle offerte: 
Data di apertura: 28/07/2025 09:00:00 (UTC+2) ora dell'Europa orientale, ora legale 
dell'Europa centrale
Condizioni contrattuali: 
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No
Condizioni relative all'esecuzione dell'appalto: Come da documenti di gara
Accordo finanziario: Come da disciplinare di gara

Tecniche
Accordo quadro: 
Accordo quadro, senza riapertura della gara
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: 
Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Trinuale Amministrativo Regionale del Veneto
Informazioni sui termini per il riesame: no
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: Viacqua Società Benefit S.p.A.

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Viacqua Società Benefit S.p.A.
Numero di registrazione: 03196760247
Località: Vicenza
Codice postale: 36100
Suddivisione del paese (NUTS): Vicenza (ITH32)
Paese: Italia
Referente: Dott.ssa Giovanna Bizzotto
E-mail: acquisti@viacqua.it
Telefono: 3429947693
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Capofila
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto

ORG-0002
Nome ufficiale: V-Reti S.p.A.
Numero di registrazione: 03178060236
Località: Vicenza
Codice postale: 36100
Suddivisione del paese (NUTS): Vicenza (ITH32)
Paese: Italia

mailto:acquisti@viacqua.it


379049-2025 Page 4/4

8.1.

E-mail: acquisti@viacqua.it
Telefono: 0444955200
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente

ORG-0003
Nome ufficiale: Trinuale Amministrativo Regionale del Veneto
Numero di registrazione: 000
Località: Venezia
Codice postale: 30100
Suddivisione del paese (NUTS): Venezia (ITH35)
Paese: Italia
E-mail: seggen.ve@giustizia-amministrativa.it
Telefono: 0412403911
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: f33695e9-09e3-4999-a8d1-d318989a1c1e  -  01
Tipo di formulario: Gara
Tipo di avviso: Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 17
Data di trasmissione dell'avviso: 10/06/2025 14:57:50 (UTC+2) ora dell'Europa orientale, ora 
legale dell'Europa centrale
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano
Numero di pubblicazione dell'avviso: 379049-2025
Numero dell'edizione della GU S: 111/2025
Data di pubblicazione: 12/06/2025

mailto:acquisti@viacqua.it
mailto:seggen.ve@giustizia-amministrativa.it

		2025-06-12T02:23:34+0000




